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Nr. 19. date 16.10.2017

Ne mbeshtetje te neneve 21 dhe 28 re Ligiir Nr. 107/2014, daft 3\.07 .2014 "P6r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit te Ministrave
"Pdr miratimin e rregullores se zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.5l9, dat€

20.09.2017 te Kdshillit te Ministrave "Pdr percaktimin e pErbdrjes sE K0shillit Kombdtar te

Terrilorit", me propozim td shoqdrisd "Mateo & Co" sh.p.k, Kdshilli Komb6tar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin me kusht tC Lejes sE Nddrtimit pdr objektin: 'Ndeftimi i Hidrocentralit Murasi, nd

lumin e Cemit td Selcds, Bashkia Maldsi e Madhe", me zhvillues shoqdrind "Mateo & Co"
sh.p.k.

2.

3.

Harta e Planvendosjes se Struktuave bashkdlidhet si pjes€ pdrbdrdse e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nd6rtimit i jepet subjektit k6rkues vet6m pas:

a) miratimit td procedurave p6r heqjen nga fondi pyjor;
b) miratimit nga Keshilli Kombdtar i Arkeologjis6;
c) pageses se taksds sd ndikimit nE infrastrukture p6r llogari td Bashkisd Malosi e Madhe.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit n€ bashkdpunim me Ministrin€ e Infrastrukturds

dhe Eneryjisd p6r zbatimin e k€tij vendim!

Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.
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